
 

 

Докази во електронска форма 
Истрага, анализа и презентација на електронски докази  

 

Место:  Струмица, хотел Сириус 

Дата:  28-29 јануари 2020 година 

Учесници:  Судии и јавни обвинители 

 

понеделник,  27 јануари 2020 

Пристигнување на учесниците 

 

вторник, 28 јануари 2020 

 

Време Активност 

 

8:45 – 9:00   Пријавување на учесниците и читање на 

материјалите 

 

9:00– 9:30 Поздравен говор 

Челси Шинор, Правен советник, Амбасада на 

САД Скопје 

 

9:30 – 11:00  Кривичен прогон на предмети за кои има 

електронски докази, прв дел 

Презентација, вежби и дискусија 

Стив Ансон, американски експерт за дигитална 

форензика  

Челси Шинор, Правен советник, Амбасада на 

САД Скопје 

 

11:00 – 11:30 Пауза за кафе 

 

11:30 – 12: 30 Кривичен прогон на предмети за кои има 

електронски докази, прв дел 

Стив Ансон, американски експерт за дигитална 

форензика  

Челси Шинор, Правен советник, Амбасада на 

САД Скопје 

 

12:30 – 13:30  Ручек 

 

13:30 – 15:00  Како криминалците ја користат технологијата 

Вежби и дискусија 

Стив Ансон, американски експерт за дигитална 

форензика  

Челси Шинор, Правен советник, Амбасада на 

САД Скопје 



 

 

15:00 - 15:30 Пауза за кафе 

 

15:30 – 17:00  Анализа на електронски докази 

Вежби и дискусија 

Стив Ансон, американски експерт за дигитална 

форензика  

Челси Шинор, Правен советник, Амбасада на 

САД Скопје 

 

 

 

среда, 29 јануари 2020 

 

9:00 – 11:30  Онлајн истраги 

Стив Ансон, американски експерт за дигитална 

форензика  

Челси Шинор, Правен советник, Амбасада на 

САД Скопје 

 

11:30 – 12:00 Кафе пауза и напуштање на собите 

 

12:00 – 14:00 Презентирање на електронски докази пред 

надлежен суд: студии на случај 

Стив Ансон, американски експерт за дигитална 

форензика  

Челси Шинор, Правен советник, Амбасада на 

САД Скопје 

 

14:00 – 15:00 Ручек 

 

15:00  – 16:00 Завршни прашања и евалуации  

 


